[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 № 3 п
п. Индига, НАО

О внесении изменений в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Федеральным законом от 24.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком создания резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский  сельсовет» НАО от 03.08.2011 № 51,  Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 03.08.2011 № 51 (с изменениями, внесенными Постановлением от 13.12.2019 № 115п, 17.12.2019 № 121п, 14.01.2020 № 5п, 22.09.2020 № 105п, 10.10.2022 № 76п, 09.08.2023 № 47п).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                В.Е. Глухов

Приложение
к постановлению Администрации
Сельского поселения
«Тиманский сельсовет»
 ЗР НАО
от 25.01.2024 № 3 п

Изменения
в Номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО

1. Дополнить пункт
 76 1.1.  Комбинированный микшер-усилитель DSPPA MP-31OU – 1 шт.
[bookmark: _GoBack]      1.2. Рупорный громкоговоритель трансляционный всепогодный (I56) алюминиевый Volta HS-100T мощность 100 Вт/100В

image1.jpeg